
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ – КАЗАНЛЪК 

 

П Р О Т О К О Л 

№ 3 

Казанлък, 28.08.2021 г. 

  

Заседанието се откри в 17.00 ч. от Председателя Здравко Балевски, при следния  

Дневен ред: 

1. Формиране на единните номера на избирателните секции в с. Копринка, община 

Казанлък, съобразно единната номерация на секциите, определена с Решение № 570-

МИ/26.07.2019 год. на Централната избирателна комисия. 

 2. Поправка на допусната очевидна фактическа грешка в Решение № 2/27.08.2021 

год. та ОИК Казанлък. 

3. Разни. 

  

 

На заседанието присъстват 10 от 13 от членовете на комисията, следователно е 

налице нормативно изискуемия кворум и заседанието е законно. Към протокола се 

прилага присъствен списък с подписите на присъстващите членове на ОИК.  

Премине се към обсъждане на текущите въпроси по дейността на комисията по 

предварително обявения дневен ред.  

 

По т.1 от Дневния ред:  

Със Заповед № 1515/25 август 2021 г. на кмета на община Казанлък са образувани 

3 /три/ избирателни секции с № 060, с адрес: с. Копринка, община Казанлък, място за 

гласуване ОУ „Кирил и Методий“; № 061, с адрес: с. Копринка, община Казанлък, място 

за гласуване ОУ „Кирил и Методий“ и № 062, с адрес: с. Копринка, община Казанлък, 

място за гласуване ОУ „Кирил и Методий“. В същата заповед е определен и обхвата на 

образуваните избирателни секции за произвеждане на частичен избор за кмет на 

кметство с. Копринка, община Казанлък на 03 октомври 2021 г. Въз основа на тази 

заповед, съгласно Решение № 570-МИ/26.07.2019 год. на Централната избирателна 

комисия, ОИК следва да формира единните номера на избирателните секции в с. 

Копринка, община Казанлък, съобразно единната номерация на секциите. 

Председателят на Комисията предостави възможност за мнения, предложения и 

възражения. Такива не се изказаха.  

Премина се в режим на поименно гласуване на предложения проект за решение. 

„За“ приемане на решението гласуваха (Здравко Балевски, Николай Господинов, Таня 

Димитрова, Мариана Стойнева, Петър Иванов, Милена Кацарова, Петко Петков, 

Любомир Денков, Йорданка Арнаудова и Спас Спасов) приемане на решението гласуваха 

всички присъстващи 10 членове на комисията. „Против“ приемане на решението 

гласуваха – няма.  

Предвид гореизложеното и на основание чл.87, ал.1, т.7, чл.8, ал.8 ИК, във връзка с 

чл.464, т.13 ИК и Заповед № 1515/25 август 2021 г. на кмета на община Казанлък и 

Решение № 570-МИ/26.07.2019 год. на Централната избирателна комисия, 

Общинска  избирателна комисия Казанлък  

Р Е Ш И: 

            Формира и утвърждава единните номера на образуваните 3 /три/ избирателни 

секции в с. Копринка, община Казанлък, област Стара Загора за произвеждане на 



частичен избор за кмет на кметство с. Копринка, община Казанлък, област Стара Загора 

на 03 октомври 2021 г. както следва: 

НАСЕЛЕНО МЯСТО ИЗБИРАТЕЛНА СЕКЦИЯ 

Код по 

ЕКАТТЕ 
Наименование № Място за гласуване 

38563 с. Копринка 241200060 ОУ „Кирил и Методий“ 

38563 с. Копринка 241200061 ОУ „Кирил и Методий“ 

38563 с. Копринка 241200062 ОУ „Кирил и Методий“ 

 

Решението подлежи на обжалване пред Централната избирателна комисия в 

тридневен срок от обявяването му. 

 

По т. 2 от Дневния ред: 

 

С Решение № 2/27.08.2021 год. ОИК Казанлък извърши регистрация на 

инициативен комитет за издигане кандидатурата Стойчо ххххххх Василев за участие в 

изборите за кмет на кметство с. Копринка, община Казанлък на  03 октомври 2021 г.  

В протокола от проведеното заседание на 27.08.2021 год., при разглеждане на 

представените документи за регистрация на инициативния комитет, ОИК Казанлък е 

посочила представените със заявлението документи, необходими за извършване на 

регистрация, а именно: 1. Решение/Протокол за създаване на инициативен комитет и 

определяне на лицето, което да го представлява; 2. Заявление за регистрация на ИК – 1 

/един/ брой – Приложение № 52-МИ-НЧ от изборните книжа; 3. Нотариално заверени 

образци от подписите на членовете на инициативния комитет – 3 /три/ броя; 4.  

Декларации – 3 /три/ броя – Приложение № 53-МИ-НЧ от изборните книжа, от всеки 

един от членовете на инициативния комитет; 5. Удостоверение за банкова сметка за 

обслужва на предизборната кампания на независимия кандидат. 

В мотивите на поправяното решение неправилно е посочено, че към заявлението 

са приложени: 1. решение за създаване на инициативен комитет и определяне на лицето, 

което да го представлява; 2. заявление за регистрация на ИК – 1 /един/ брой – 

Приложение № 53-МИ от изборните книжа; 3. декларации – 3 /три/ броя – 88Приложение 

№ 55-МИ от изборните книжа, от всеки един от членовете на инициативния комитет; 4. 

нотариално заверени образци от подписите на членовете на инициативния комитет – 3 

/три/ броя; 5. Договор за новооткрита банкова сметка на името на лицето, 

представляващо инициативният комитет.  

Председателят на Комисията предостави възможност за мнения, предложения и 

възражения. Такива не се изказаха.  

Премина се в режим на поименно гласуване на предложения проект за решение. 

„За“ приемане на решението гласуваха (Здравко Балевски, Николай Господинов, Таня 

Димитрова, Мариана Стойнева, Петър Иванов, Милена Кацарова, Петко Петков, 

Любомир Денков, Йорданка Арнаудова и Спас Спасов) приемане на решението гласуваха 



всички присъстващи 10 членове на комисията. „Против“ приемане на решението 

гласуваха – няма.  

Предвид изложеното и на основание чл. 62, ал. 2 от 

Административнопроцесуалния кодекс и Протокол от 27.08.2021 год. Общинска 

избирателна комисия (ОИК) Казанлък взе следното 

Р Е Ш Е Н И Е № 4 

Допуска поправка на очевидна фактическа грешка в Решение № 2/27.08.2021 год. 

за Регистрира ИНИЦИАТИВЕН КОМИТЕТ за издигане кандидатурата на Стойчо 

ххххххх Василев за независим кандидат за кмет на кметство с. Копринка, община 

Казанлък в изборите за кмет на кметство на 03 октомври 2021 година в кметство с. 

Копринка, община Казанлък както следва: 

В мотивите да се чете, че към заявлението са приложени: 1. Решение/Протокол за 

създаване на инициативен комитет и определяне на лицето, което да го представлява; 2. 

Заявление за регистрация на ИК – 1 /един/ брой – Приложение № 52-МИ-НЧ от 

изборните книжа; 3. Нотариално заверени образци от подписите на членовете на 

инициативния комитет – 3 /три/ броя; 4.  Декларации – 3 /три/ броя – Приложение № 53-

МИ-НЧ от изборните книжа, от всеки един от членовете на инициативния комитет; 5. 

Удостоверение за банкова сметка за обслужва на предизборната кампания на 

независимия кандидат. 

Решението подлежи на обжалване пред Централната избирателна комисия в 

тридневен срок от обявяването му. 

Поради изчерпване на дневния ред заседанието бе закрито в 17:40 часа. 

 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: ……………П………………. 

                                         /Здравко Балевски/ 

 

 

СЕКРЕТАР: ………………П……………. 

                               /Таня Димитрова/ 


